
ZARZĄDZENIE NR 107/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: AF27D145-E6F7-40AF-8A2B-E4A2E4687658. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
307 321,82 307 321,82 306 321,82 88 889,00 217 432,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
307 291,82 307 291,82 306 291,82 88 889,00 217 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 321,82 307 321,82 306 321,82 88 889,00 217 432,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 360,00 182 360,00 157 660,00 8 420,00 149 240,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 020,00 1 020,00 200,00 0,00 200,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 380,00 183 380,00 157 860,00 8 420,00 149 440,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
119 960,00 119 960,00 95 260,00 8 420,00 86 840,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 020,00 1 020,00 200,00 0,00 200,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 980,00 120 980,00 95 460,00 8 420,00 87 040,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 520,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 968,00 -2 968,00 -2 968,00 0,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

Zakup energii

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

758

4260

3030

75412

754

4440

40002

400

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

4

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16

0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik do zarządzenia Nr 107/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: AF27D145-E6F7-40AF-8A2B-E4A2E4687658. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 968,00 -2 968,00 -2 968,00 0,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 968,00 -2 968,00 -2 968,00 0,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 007,00 8 897 307,00 8 551 238,00 7 129 846,00 1 421 392,00 0,00 346 069,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 078,00 5 078,00 5 068,00 4 170,00 898,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 905,00 8 898 205,00 8 552 126,00 7 129 836,00 1 422 290,00 0,00 346 079,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 968 427,00 5 712 727,00 5 458 523,00 4 838 122,00 620 401,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 968 697,00 5 712 997,00 5 458 793,00 4 838 392,00 620 401,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
3 770 174,00 3 770 174,00 3 770 174,00 3 770 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 554,00 3 772 554,00 3 772 554,00 3 772 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
716 475,00 716 475,00 716 475,00 716 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 265,00 715 265,00 715 265,00 715 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 377,00 91 377,00 91 377,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 477,00 90 477,00 90 477,00 90 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
354 608,00 354 608,00 332 728,00 312 081,00 20 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 050,00 1 050,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 338,00 354 338,00 332 448,00 311 801,00 20 647,00 0,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 880,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 890,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242 154,00 242 154,00 242 154,00 242 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 834,00 240 834,00 240 834,00 240 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 580,00 45 580,00 45 580,00 45 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 480,00 46 480,00 46 480,00 46 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

4110

4010

3020

80103

4120

4110

4010

80101

4810

801

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

Oświata i
wychowanie

Rezerwy

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

zmniejszenie

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

0,00

16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Id: AF27D145-E6F7-40AF-8A2B-E4A2E4687658. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

657 482,00 657 482,00 627 772,00 518 705,00 109 067,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
658 380,00 658 380,00 628 670,00 518 705,00 109 965,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 098,00 61 098,00 61 098,00 0,00 61 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 400,00 502 400,00 502 400,00 89 700,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 400,00 502 400,00 502 400,00 89 700,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 690,00 1 035 840,00 1 034 840,00 155 508,00 879 332,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 410,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 186 710,00 1 036 860,00 1 035 860,00 155 918,00 879 942,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00

64 088,00 64 088,00 63 688,00 24 625,00 39 063,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 400,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 498,00 64 498,00 64 098,00 25 025,00 39 073,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 325,00 19 325,00 19 325,00 19 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 625,00 19 625,00 19 625,00 19 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 856,00 3 856,00 3 856,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956,00 3 956,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
609 632,00 609 632,00 609 332,00 75 691,00 533 641,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 812,00 609 812,00 609 512,00 75 691,00 533 821,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90002

4440

4110

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

900

4010

90001

4120

4110

zmniejszenie
zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

zmniejszenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki
bieżące

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

z tego:

PlanNazwa

4

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80113
Dowożenie uczniów
do szkół

4430
Różne opłaty i
składki

80104 Przedszkola
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

Id: AF27D145-E6F7-40AF-8A2B-E4A2E4687658. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

240 340,00 240 340,00 240 040,00 55 192,00 184 848,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 10,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240 770,00 240 770,00 240 470,00 55 202,00 185 268,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 045,00 8 045,00 8 045,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 055,00 8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 160,00 152 160,00 152 160,00 0,00 152 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 560,00 152 560,00 152 560,00 0,00 152 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 790 741,60 25 098 533,60 15 808 160,60 10 079 217,38 5 728 943,22 173 808,00 8 706 645,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00
-7 148,00 -7 148,00 -7 148,00 -4 180,00 -2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 148,00 7 148,00 6 318,00 4 580,00 1 738,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 790 741,60 25 098 533,60 15 807 330,60 10 079 617,38 5 727 713,22 173 808,00 8 707 475,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

w tym:z tego:

16

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

PlanNazwa

4

§
/

grupa

4440

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

4260 Zakup energii

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dział Rozdział

Id: AF27D145-E6F7-40AF-8A2B-E4A2E4687658. Podpisany Strona 4




